From the Exchequer Rolls of Scotland.

[No. 308.]

A.D. 1495-7. Compotum Camerarii de Strivelinshir, 7 Aug. 1495—22 Jun. 1496.

Et ad expensas Ducis Eboraci cum Anglicis secum venientibus in burgo de Strivelin in mense Novembris j. celdra frumenti.

[No. 310.]

Compotum Camerarii de Fethirkerne, 21 Jun. 1496—20 Jun. 1497.

Et ad expensas Ducis Eboracensis x. libræ.

Compotum Camerarii Moraviae, 14 Jul. 1496—9 Nov. 1497.

Et per liberacionem factam ad expensas Domini Ducis Eboracensis de mandato Domini Regis per receptionem Decani Eboracensis et Rolandi Robysoune Anglicorum, ad easdem expensas, ipsis Anglicis fatentibus receptionem, iiij. celdræ frumenti.

Compotum Camerarii de Fiffe, 4 Jul. 1496—9 Nov. 1497.

Et ad expensas Johannis Holand et Archibaldi Smytht ac trium servitorum eorundem Anglicorum, servitorum Ducis Eboracensis remanentium in Fawkland custodientium equos dicti Ducis per spatium quinquies viginti dierum ac naulo equorum dicti Domini Ducis ad transitum Sanctæ Margaretæ,¹ viij. libræ ij. solidi vj. denarii.

¹ Queensferry.

Et ad expensas Ducis Eboracensis xv. libræ xvj. solidi vj. denarii. A.D. 1495-8.

Et Rollando Robysoune Anglico ad expensas Anglicorum servitorum Ducis Eboracensis in provisione eujusdam navis vocate *le Kowcow* de mandato Domini Regis ij. celdræ brasii.

Et ad expensas Ducis Eboracensis ad pabulum equorum eorumdem ij. celdræ xj. bollæ j. ferlota avenarum.

[No. 311.]

Compotum Custumarii de Abirdene, 20 Jul. 1496—4 Aug. 1497.

Et Andreae Wod de Blartoun pro suis laboribus factis circa importationem contributionis pro expensis Duci Eboraci de mandato Domini Regis Rotulatore testante mandatum super comptotum de viginti libris xx. libræ.

[No. 312.]

Compotum Camerarii de Fiff., 9 Nov. 1497—6 Jul. 1498.

Et Edwardo Spittall provisorii Decani de Rechmond ambasiati Regis Angliæ ad expensas ejusdem apud Edinburgh in mensibus Januarii et Februarii infra hoc comptotum x. bollæ ij. ferlotæ ij. peccis frumenti ij. celdræ xij. bollæ j. ferlota ordei.

[No. 313.]

Compotum Custumariorum de Edinburgh, 16 Sept. 1497—30 Jun. 1498.

Et pro expensis Doctoris Middiltoun ambassiatoris Regis Angliæ per spatium viginti dierum de mandato Rotulitoris j^o xv. libræ xij. solidi.

[No. 314.]

Compotum Camerarii de Fiff. 6 Jul. 1498—3 Jul. 1499.

Et Fratribus Prædicatoribus de Edinburgh pro occupatione loci sui per Ducem Eboracensem de mandato Domini Regis ad deliberandum eisdem duas celdras ordei cum *le cherite* ij. celdræ ij. bollæ ordei.

XVII.—FINES LEVIED ON WARBECK'S ADHERENTS.